Fabbro, possui uma extensão de 540 (quinhentos e quarenta) metros por 5,00 (cinco) metros de
largura, terminando num terreno particular, encerrando uma área de 2.700,00m2.

11- RUA LAMARTINE CALEGARE, inicia no krn 6,650 da Rodovia
Julio Dal Fabbro, segue por um trecho não pavimentado de 235 (duzentos e trinta e cinco)
metros da Estrada Municipal NOME, possui uma extensão de 100 (cem) metros por 5,00
(cinco) metros de largura, terminando num terreno particular, encerrando uma área de
500,00m2.

111- RUA VICENTE ALEXANDRE DE OLIVEIRA, inicia no krn 9,8
da Rodovia Julio Dal Fabbro, segue por um trecho não pavimentado de 344 (trezentos e
quarenta e quatro) metros da Estrada Municipal José Rodrigues de Oliveira, possui uma
extensão de 608 (seiscentos e oito) metros por 10,00 (dez) metros de largura, terminando num
balão de retomo, encerrando uma área de 6.080,00m2.

VI - RUA RAQUEL PUREZA DA SILVA ARAUJO, inicia no krn 9,8
da Rodovia Julio Dal Fabbro, segue por um trecho não pavimentado de 344 (trezentos e
quarenta e quatro) metros da Estrada Municipal José Rodrigues de Oliveira, possui uma
extensão de 380 (trezentos e oitenta) metros por 10,00 (dez) metros de largura, terminando
numa propriedade particular, encerrando uma área de 3.800,00m2.

V - RUA MANOEL ANTONIO DA SILVA LOPES, inicia no krn 9,8
da Rodovia Julio DaI Fabbro, segue por um trecho não pavimentado de 344 (trezentos e
quarenta e quatro) metros da Estrada Municipal José Rodrigues de Oliveira, possui uma
extensão de 956 (novecentos e cinquenta e seis) metros por 10,00 (dez) metros de largura,
terminando numa propriedade particular, encerrando uma área de 9.560,00m2.

Art. 20
- Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo~~ .•

disposições em contrário. t:J' ~

MEMORIAL DESCRITIVO

Interessada:

[...]

N=7.373.661,00 e E=271.226,OO,por um trecho não pavimentado, de 344m (trezentos e
quarenta e quatro metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura, pela Estrada
Municipal José Rodrigues de Oliveira, deste segue até o ponto 03, de coordenadas
N=7.373.542,OOe E=271.105,OOpor um trecho de 608m (seiscentos e oito metros) de
extensão por 10m (dez metros) de largura, alcançando assim seu ponto final.

Estancia Turística de Ibiúna, 11 de novembro de 2019.

MEMORIAL DESCRITIVO

Interessada: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibiúna

Descrição

Partindo do ponto 01, de coordenadas N=7.373.479,OOm e E=271.449,OO da

[...]

N=7.373.661,OOe E=271.226,OO,por um trecho não pavimentado, de 344m (trezentos e

quarenta e quatro metros) de extensão por 10m (dez metros) de Largura, pela Estrada
Municipal José Rodrigues de Oliveira, deste segue até o ponto 03, de coordenadas

N=7.373.652,OO e E=270.796,OO, por um trecho não pavimentado de 466,OOm
(quatrocentos e sessenta e seis metros) de extensão por 10m (dez metros) de largura,
deste segue até o ponto 04, de coordenadas N=7.373.401,OOe E=270.452,OO,por um

trecho não pavimentado de 490,OOm(quatrocentos e noventa metros) de extensão por 10m

(dez metros) de largura alcançando assim seu ponto final.

[...]

550,00 M2.

111 - RUA VICENTE ALEXANDRE DE OLIVEIRA, inicia
no km 9,8 da Rodovia Júlio Dal Fabbro, segue por um trecho não pavimentado de
344 (trezentos e quarenta e quatro) metros da Estrada Municipal José Rodrigues
de Oliveira, possui uma extensão de 608 (seiscentos e oito) metros por 10,00
(dez) metros de largura, terminando num balão de retomo, encerrando uma área
de 6.080,00 M2.

IV - RUA RAQUEL PUREZA DA SILVA ARAÚJO,
inicia no km 9,8 da Rodovia Júlio Dal Fabbro, segue por um trecho não
pavimentado de 344 (trezentos e quarenta e quatro) metros da Estrada Municipal
José Rodrigues de Oliveira, possui uma extensão de 380 (trezentos e oitenta)

, metros por 10,00 (dez) metros de largura, terminando num balão de retomo,
encerrando uma área de 3.800,00 M2.

V - RUA LAURENTINA BUAVA DE ALBUQUERQUE,